
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO

Comuni Associati
Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di
Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di

Sava, Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di
Torricella, Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia

del Colle, Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito
Territoriale Sociale n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco,
Martina Franca, Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune

di Capurso, Comune di Santeramo in Colle, Comune di Trinitapoli, Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di
Binetto, Comune di Sannicandro di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune

di Bitonto, Comune di Orta Nova, Comune di Monopoli, Comune di Palagiano, Ufficio Gestione Gare, Comune di
Laterza, AGROMED SRL SB, GROTTE DI CASTELLANA SRL, FONDAZIONE ITS LOCOROTONDO, Unione dei Comuni Terre

del Mare e del Sole, Consorzio Tutela e Prevenzione Randagismo San Francesco, Comune di Mottola, Consorzio di
Gestione di Torre Guaceto, Ufficio Unione, Comune di Palo del Colle, Multiservizi S.p.A., Comune di Crispiano,

Prefettura di Brindisi, Comune di Cassano delle Murge, Comune di Palagianello

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA)
http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

COMUNE DI SAVA (TA)
Piazza San Giovanni N.47 - 74028 - SAVA (TA) - Tel. 0999727920 - Fax 0999727911

Part. IVA: Cod. Fisc. 80009650732 Cod. Istat 073026
PEC: comune.sava@pec.rupar.puglia.it

VERBALE DI GARA N. 4

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

Oggetto
"SERVIZIO DI RICOVERO, MANTENIMENTO E CUSTODIA DI N. 150 CANI
RANDAGI ACCALAPPIATI SUL TERRITORIO DEL COMUNE DI SAVA" NUOVA
PROCEDURA EX ART 76 C. 2 D.TO L.VO 36/2023 A SEGUITO DI
INFRUTTOSO ESITO PRECEDENTE GARA

CIG B34AA2B7E8

Importo di gara € 424.860,00

Scelta del contraente Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando

Struttura proponente Settore Vigilanza ed Ecologia Comune di Sava

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che con i primi 2 verbali in data 21.10.2024 e 24.10.2024 qui interamente richiamati, il Seggio di gara, in seduta
pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di
verificare il possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo;



Che con successivo verbale n. 3 in data 24.10.2024 qui interamente richiamato, il RUP in seduta pubblica, ha
proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle candidate ammesse, con il
seguente esito:

Partecipante Valutazione

SOCIAL POINT-OdV

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche cooperative

Ammessa al prosieguo

CIO’ PREMESSO

In data 25.10.2024 alle ore 09.00, il RUP assistito dal geom Alessio Buccoliero in qualità di segretario verbalizzante,
dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di gara ed in particolare per valutare la
documentazione tecnica contenuta nella busta "B" per l’unico concorrente.

Al termine di dette operazioni, il RUP analizzata la documentazione tecnica la ritiene congrua e rispondente ai
requisiti fissati dalla lettera di invito.

Non si procede pertanto all’attribuzione del punteggio poiché è pervenuta un’unica offerta.
Concluse le operazioni sopra riportate, il RUP avviserà il concorrente, come previsto negli atti di gara, della data
della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 9.40 il RUP dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il RUP
F.TO Dott.ssa Luigina SOLOPERTO

Il Segretario verbalizzante
F.TO Geom. Alessio BUCCOLIERO


